EasyLan® - Outdoor
HIGHLIGHTS
- Stecker umspritzt für stabile
  Übertragungswerte
- UV beständiger PUR Mantel
- hohe Beweglichkeit
EasyLan® DualBoot® Outdoor Patchkabel, Kat. 6A (ISO/IEC), geschirmt, schwarz, 4PPoE
KEYFACTS

für weitere Informationen scannen Sie den QR Code oder besuchen Sie uns auf www.easylan.de
Ihr Partner für passive Netwerktechnik.
Bestellcode:
Bestellcode:
auf Anfrage
4 Fasern OM3		 LAZB4OM3
6 Fasern OM3		 LAZB6OM3
8 Fasern OM3		 LAZB8OM3
12 Fasern OM3	 LAZB12OM3
24 Fasern OM3	 LAZB24OM3
4 Fasern OM4		 LAZB4OM4
6 Fasern OM4		 LAZB6OM4
8 Fasern OM4		 LAZB8OM4
12 Fasern OM4	 LAZB12OM4
24 Fasern OM4	 LAZB24OM4
4 Fasern OM5		 LAZB4OM5
6 Fasern OM5		 LAZB6OM5
8 Fasern OM5		 LAZB8OM5
12 Fasern OM5	 LAZB12OM5
24 Fasern OM5	 LAZB24OM5
4 Fasern OS2		  LAZB4OS2
6 Fasern OS2		  LAZB6OS2
8 Fasern OS2		  LAZB8OS2
12 Fasern OS2	 LAZB12OS2
24 Fasern OS2	 LAZB24OS2